
Zápis 
v

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Sestajovice
konaného dne 30.10.2018 od 19:00 hodin

v budově Základníškoty Šeshjovice

Počet přítomných zastupitelů: II (vizprezenční listina)
Počet přítomných občanů: 2
Návrh je schválen, pokud minimálně šest zastupitelů hlasuje ,,pro" návrh.

1) Zahájení zasedání zastupitelstva
Zaseďání Zasfilpitelstva obce Šestajovice (dále též jako ,,zasflpitelstvo") bylo
zahájeno v 19:00 dosavadním starostou obce Sestajovice.

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva (při prezenci) předáno
osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 49Il200I Sb.,
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některych zákon:ů, v platném znění.

Předsedající schůze dál,e zprezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha
č. 1) konstatoval,že jepŤítomno 11 členů zastupitelstva(zcelkového počtu ll),takže
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

2) Složení slibu členy zastupitelstva
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné
členy zastupitelstva, že odmítnutím složit slib, nebo složení slibu s ýhradou, má
zanásledekzánikmandátu (§ 55 zákonač.49112001 Sb., o volbách do zastupitelstev
obcí a o změně některych zákonů, v platném znéní).

Složení slibu proběhlo tak,žepředsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona
o obcích o,Slibuji věrnost Ceské republice. Slibuji na svou čest a svědomío že svoji
funkci budu vykonávat svědomitěo v zájma obce a jejích občanů a řídit se
Ustavou a zákony Ceské republiky.'o A jmenovitě vyzval přítomné ěleny
zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova ooslibuji" a podpisem na připraveném
archu (příloha č. 3).

Žaany člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

3) Určení zapisovatele
Předsedající navrhl určit zapisovatelem zéryisu: p. Dvořák

Hlasování: Pro: 1] Zdrželi se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 3 bylo schváleno.



4) Určení ověřovatelů zápisu
Předsedající navrhl určit ověřovateli zéryisu: p. M. Fkdlic, Ing. Netušil

Hlasování: Pro: ] ] Zdrželi se: 0 Proti; 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5) Schválení programu
o volba starosty a místostarosty

- určení počtu místostarostů
- určení, které funkce budou členové ZO vykonávat, jako dlouhodobě

uvolnění
- urěení způsobu volby starosty a místostarosty
- volba starosty
- volba místostarosty

. Volba členů výborů
r stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva
o Rozpočtové opatření ě. 4l20I8
o Diskuse

Návrh narozšiření programu o 3 body:
o Rozpočtová opatření ě.3l20I8 a 4l20I8, obě v kompetenci starosty
c Darovací smlouva s ČR -I1ZS Středočeského kraje
o Nabídka koupě pozemku p.č.224lI1

Hlasovóní o rozšíření programu: Pro: I l Zdrželi se; 0 Proti: 0
Hlasování: Pro: ] ] Zdrželi se: 0 Proti: 0

Program ustavuj ícího j ednán í ZO byl schválen.

6) Volba starosty a místostarosty
6a) Určení počtu místostarostů
Předsedající navrhl, aby počet místostarostů zůstaI beze změn, aby zastupitelstvo
volilo pouze jednoho místostarostu. Zastupitelstvo schvaluje zvolení pouze jednoho
místostarosty.

Hlasování: Pro: I ] Zdrželi se: 0 Proti: 0
IJsnesení č. íabylo schv áIeno.

6b) UrČenío které funkce budou čtenovó zastupitelstva vykonávat jako
dlouhodobě uvolnění
Předsedající navrhl, aby funkce starosty byla vykonávánajako neuvoiněná, funkce
místostarosty byla vykovávána jako uvolněná ve smyslu § 7i zákona o obcích.
Zastllpttelstvo obce schvaluje, že pro výkon funkce místostarosty, bude člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

Hlasování: Pro: I ] Zdrželi se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 6b bylo schváleno.

6c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty )



Nestanoví-li zastupitglstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejným
hlasováním. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu
způsobu hlasování. Nebyl podán jiný návrh. Hlasování bude veřejné.

Hlasování: Pro: ] ] Zdrželi se: 0 Proti: 0

Usnesení č. 6c bylo schváleno.

Nejprve bude přistoupeno k volbě starosty, poté bude volen místostarosta.

O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi.

6d) Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosfy
Předsedající vyzval zastupitele k podání návrhů na funkci starosty. Byl podán
následující návrh:
Člen zastupitelstva Ing. Netušil navrhl zlolit do funkce starosty pana Romana
Flrdlice.

Zastupitelstvo obce Šestajovice volí starostou pana Romana Hrdlice.
Hlasování: Pro: ] ] Zdrželi se: 0 Proti: 0

Usnesení č. 6d bylo schváleno.

6e) Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty:
Předsedaj ící vyzval zastupitele k podání návrhů na funkci místostarosty. Byl podán

tásledující návrh:
Clen zastupitelstva pan Ing. Netušil navrhl zvolit do funkce místostarosty pana
Tomáše Dvořáka,

Zastupitelstvo obce Šeshjovice volí místostarostou pana TomáŠ Dvořáka.
Hlasování: Pro: 10 Zdrželi se: l Proti: 0

Usnesení č. 6e bylo schváleno.

g0 Zastupitelstvo pověřuje místostarostu obce vedením Obecní policie
Sestajovice.

Hlasování: Pro: ] I Zdrželi se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 6f bylo schváleno.

6g) Zastupitelstvo schvaluje uzavření dohody o pracovní činnosti na obsluhu
plynového zařízení v budově OU Sestajovice v topné sezóně 20I8lI9 (příloha č. 5).

Hlasování: Pro: ] ] Zdrželi se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 6eby1o schváleno.

7) Volba výbonů a školské rady:
7a) Kontrolní výbor (předseda: Ing. Liška, členové: Ing. Skarka, Mgr. Subert)

Hlasování: Pro: ] ] Zdrželi se: 0 Proti: 0
Usnesení č.7a bylo schváleno.

7b) Finanční výbor (předseda: Ing. Srnská, členové: Ing. Jirka, Ing.Netušil)
Hlasování: Pro: ] l Zdrželi se: 0 Proti: 0



Usnesení č.7b bylo schváleno.

7Q Škots§i vybor (předseda: Bc. Hanušová, členové: Mgr. Černochová,Mgr.
Subert)

Hlasování: Fro: ] ] Zdrželi se: 0 Froti: 0
Usnesení č.7c bylo schváieno.

7d) Stavební výbor (předseda: p. M. F{rdlic, členové: Ing. Vašíček, Ing. Netušil)
I{lasování: Pro: ] ] Zdtželí se: 0 Ptoti: 0

Usnesení ě.7ď byio schváleno.

7e) Školská rada (členové: Bc. Hanušová, Ing. Škarka)
Iilasování: Pro: l I Zdrželi se: 0 Proti: 0

Usnesení č.7e bylo schváleno.

8) |dávrh odnrěny neuvolněných zastupfrtelui od 30"10"2CIí.E;
8a) Pro starostu obce 60 oÁ odneěmyu i<terá v souladu s nařízenímr vlády

ě,3712006 Sh., o odrměnácb za vykom f'tlrrkee čtenuiner zastupite[stevu přístreší
uvolněnému starostovio tzn, 33.791 Kč hnuhóIao.

Hlasování: Pro: ]0 Zdrželi se: I Froti: 0

8b) Fro člena ZObezdalších funkcí je ďáma rmaximálmí odrraěrrra 1|.690 Kč/rněsíc.
Návrh: Ing. Netušil - stanovit odměnu ve výši 50 % z max. výše, íj. E45 Kč/měsíc.

Hlasování o přijetí návrhu do hlasování: Pro; 8 Zdrželi se; 3 Froti: 0
Hlasování: Pro: B Zdrželi se: 3 Proti: 0

8c) Pro člena výboru je dána nraxinaální odnněna 2"E16 Kč/měsíc.
}.{ávrh: Ing. Liška - stanovit odměnu ve výši 75 % zmax. výše, tJ.2.112 Kč/měsíc.

Hlasování o přijetí návrhu do hlasování: Pro: B Zdrželi se: 3 Proti: 0
Hlasování: Fro: 8 Zdrželí se: 3 Proti: 0

8d) Fro předsedu/předsedkyni wýhoru je dánna maxilmálixí odrněna
3.379 Kč/měsíc.
Návrh: Ing. Škarka - stanovit odměnu ve výši 75 'Á z max. výše, fi.2.534 Kč/měsíc.

Hlasování o přijetí návrhu do hlasování: Fro: 9 Zdrželi se: 2 Proti: 0
Hlasování: Pro: 9 Zdržeíi se: 2 Proti: 0

Usnesení č. 8 bylo schváleno.

9) Schválení rozpočtového opatřemí č. 4/zCIl8 (příloha č. 6) v kompetenci ZC.
Hlasování: Fro: ] ] Zdrželi se: 0 Proti: 0

Usnesení č. 9 bylo schváleno.

10) R.ozpoČtová opatření č" 3/2018 a 4l20X,8 obě vkompetenci starosty obce,
na vědomí zo.



11) Schválení uzavření darovací smlouvy na 500.000 Kč, které obec Šestajovice
daruje ve prospěch České republiky - Hasičský záchtanrtý sbor Středočeského kraje.
Finanční dar bude použit na spolufinancování projektu ,,Rychlý zásahoý automobil

- stanice HZS Stará Boleslav".

Usnesení č. 11 bylo schváleno 
ovánÍ: Pro: ] ] ZdrŽeli se: 0 Proti: 0

ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.

12) Nabídka na prodej pozemku p.ó. 224ltl v k.ú. Šestajovice u Prahy
o výměře 2.370 m2 obci Šestajovic e za cenu obvyklou - stanovenou znaleckým
posudkem na částku 768.000 Kč. SchváIení nákupu pozemku za cenu stanovenou
znateckým posudkem.

Hlasování: Pro: 9 Zdrželi se: 2 Proti: 0
Usnesení č.12 bylo schváleno.
ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.

13) Schváten í Zápisaz ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Šestajovice
Zapisovatel přečetl Zapis z ustavujícího zasedání Zastllpitelstva obce Sestajovice.
Zastupitelstvo schvaluj e tento zápis.

Hlasování: Pro: ] l Zdrželi se: 0 Proti: 0
Usnesení č. 13 bylo schváleno.

14) Diskuse
Dotaz občana: Bylo by možné projednat s majitelem obchodního centra vybudování
více nájezdů z parkoviště na chodník před budovou, kde se nachéní Billa?
Odpověď starosty obce: O tomto s novým majitelem objektu již jednáme. Dále s ním
jednáme o umístění odpadkovYch košů, které zde chybí.

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 20:10 hodin.

Přílohy zápisu:
1)

2)
3)
4)
5)
6)

prezenční listina
Jmenné hlasování
Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce
ZveŤejnéná informace o konání ustavujícího zasedání dle § 93 odst. 1 zákona o obcích
Dohoda o pracovní činnosti
Rozpočtové opatření č. 4l20I8

ffi
Starosta:



Zas eddní Z astupitelstvu obce Š estaj ovice
konuné dne: 30.10.2018

prezenční listinu

Roman Hrdlic

Tomúš Dvořúk

Bc, Zuzana Hanušovd Dis.

Marek Hrdlic

Mgr. Helena Černochovú

Ing. Puvel rirka

rng. Martin Liška

rng. Roman Netušil

rng. Kateřina Srnskó

rng. Petr Škarka

Mgn Murtin Šubert



c
\(§

o
Ul§
-c.o

0J
E

r

o)(J,;
o
(§
P
v1
0J

>(r)

0J
O

_o
o
(§

+J
v1

0J
.ť

P(^
(o
N
\ťo
Eo
(/)
(§
l!
o

!
(J

J

(o
+.,
v1
5
N

.9a
N
N

(§
-o
Eooo-3

(\
drl
o
ó
:o
o
N

oJ

Eo
o-
o.)

I

C)

6
>N
-o
N

I

N
p
o
L
o-

z
o
o_

I

;d

5:o
o

_o
o

>L)

o
0.)
.ť
a-
5I
|J)
í§
N

É.6)

E

.(§

-c(J
o
L
o,,,U
(§

0)

-

áo
.fi;

o
>lA
J

(o

-L
(§c
(o
N3
N
qj
co

=
5
P
(,)z
-
ťó

Eo
ď,

;'.-<<{{{i{

t,]<.:{

'\ '-{ <t



Slib člena Zastupitelstva obce Šeshjovice

Slibuji věrnost České republice.

Slibuji na svo?,t čest a svědomí, že svojí funkci budu vykonávat
suědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ú§avou a zákony
Ceské repubtilcy.

Mgr. Helena Černochová

Tomáš Dvořák

Bc. Zuzana Hanušová Dis,

Marek Hrdlic

Roman Hrdlic

Ing. Pavel Jirka

Ing. Martin Liška

Ing. Roman Netušil

Ing. Kateřina Srnská

Ing. Petr Škarka

Mgr Martin Šubert



Obecní úřad Šestajovice
Husova 60,250 92 Šestajovice, tel: 281961479, fax:281962253

I1\{FoRMACE

o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného Zastupitelstva obce Šesbjovice

Obecní úřad Šestajovice v souladu s ustanovením § 93 odst. I zákona ě. t28/200O
Sb., o obcích, v platném znéní, informuje o konání ustavujícího zasedání
Zastupitelstva obce Šestajovice, svolaného dosavadním starostou obce Romanem
Flrdlicem v souladu s § 91 odst. I zákonao obcích.

Místo konání: Základní škola Šestajovice, Komenského ě.p. 158
Doba konání: 30.10.2018 od 19:00
Před schválením programu složí členové zastupitelstva slib.
l{avržený
program:

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. I zákona o obcích)
a zapisovatele

2) Schválení programu
3) Volba starosty a místostarosty

a) určení počtu místostarostů
b) určení, které funkce budou členové ZO

vykonávat, jako dlouhodobě uvolnění
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarosty

Volba výborů - kontrolní, finanční, školský, stavební
Stanovení odměn neuvolněným ělenům zastupitelstva
Diskuse

4)
5)
6)

,ry
Roman Flrdlic
dosavadní starosta obce Šestajovice

Tel: 281967479
Fax:281962253

eaNrovNÍ spolpNÍ:KB PRAHA _ vÝcuop
Č.účtu: 3423 -2O1lO100

tčo: z+o ast



7Y

(§ 76 ZP)

Husova 60,250 92 Šestajovice

a

pan(í):
narozen(á):
č. OP:
trvalé bydliště:

Tomáš DVOŘÁK
23.8.1972 v Českých Budějovicích

Za Stodolama l503, 25092 Šestajovice

uzavírají tuto
dohodu o pracovní činnosti:

DOHODA O PRACOYI\I CNNOSTI

Zaměstnavatel: ObecŠeshjovice,
tč ooz+osst

I.
Zaměstnanec nastupuje do práce dnem 1.11.2018 a bude vykonávat práci obsluhy plynového zařízení
v budově OU Sestajovice v rozsahu jedné hodiny denně, a to v pracovních dnech v době od 7.15 do 7,45 a
od l7.15 do 17.45 hodin.

. II.
Práce se sjednává na dobu od 1.1 1.2018 do 31.5.2019. Zaměstnanec bude konat práci osobně.

Za vykonanou práci mu bude poskytována mzdav#L. 
' 

023,- Kč měsíčně.

IV.
Na základě této dohody seznámil zaměstnavatel zaměstnance s právními předpisy vztahujícími se
k vYkonávané práci a s ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

V.
Zaměstnavatel je povinen vytvořit pracovní podmínky zajišt'ující řádný a bezpečný výkon práce, zejména
PoskYtovat Potřebný materiál a nářadí a osobní ochranné pomůckyo dále poskytóval sjednanou odměnu
a dodržovat ostatní sjednané podmínky podle dohody.

VI.
Zaměstnanec je povinen zejména konat práci osobně, svědomitěo řádně podle svých sil, znalostí a
schoPností a dodrŽovat podminky sjednané touto dohodou v souladu s předpisy vztahujícími se na její
výkono zejména s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

VII.
Práva a povinnosti ričastníků této smlouvy se řídí ustanoveními zákoníku práce.
Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal zaměstnavatel a druhé
zaměstnanec.

V Šestajovicích dne .{.l.,. ?.r.1?.r

9*:(
pis zaměstnavatelepodpis zaměstnance



+t
trtroo)o |N

t}'|

Ň,;

)(JY
oo
oo
N

)(JY
oo
ooo
C,.)
N

,c)Y
oo
do
!o
@
|.-
o)

)(JY
oo
ŇÝÝ
o)(o
Cr)

)t)Y
oo
ŇÝ
o€í'

xoF

.J
)C)
a
G
_c
o
No
l=
(§
N

io
(§
L
_c
.(§

E
Q)

)!
0_

=
)o,io
o
o
-g,a)-
(§
LEoo,-
o
.N
oo
(6c
No
tU

oo
L
(§E
c

)(J
C
(§
trii

,É,
lJ.
C)
Eo
o
.(§

0)o
(§y
§
(§

)(D
tr
N.(§
.§í
.o)

o
)(J
oo
N
9
Lo,o
fLo
0-
(§
N)oo
,]c
o
(§
lZ
(§

)(|)c
(§o
o)o

.(§
L
o.a
ao
c
;6
.oc
>o

.(§
Loo
c)

N

YoL.f
Eo

)L
o-

o

o

N
,5
L
o

\(§z

N

(ú

(ú
L
(§
íL

e!
|.()
Lo

Ný
Lo
Lo

o)oÝ(o
o)oÝ(o

oJ
)N
o
o
o_

Ý(\
co
§l

N
co
c{

Ý(\
cf)
§l

rÝ
§l

l^J

0o

§
TE
!8 R i='
\\ '\ =r
§§ l@H§ Bš3 6,9§ g
,€, §$É,oq



*r

oo)(, |N.š,=
Ň6

oO
co
Lr)
|r)
tí)
|--
N

I

oq
€
la,
lÍ)
l.}
F-Ň

xol\

.f,
c0
o

Yro
o)

)L
|,o

_co

o
o!
,§
ll

(§
a
(§

)c)

EN

p
o

N

!§

§
í!
(!
a.
G](

)N
o
oo

[í)

@
ld

)o )oVV§ooor' r'r)Ý
ÝN
Na)
co g)

:o(o
§fuoo,b]o

.(§

oo
(§

lJ.

€
§
§§

'$R§ooj§§.g
šš.9ě
i{§>,o
o
a-Noq

,
,

o
)N

U,

+

c),o

N

)C)Y
O
O_
OO
O
Lr)

)o\l
oooON
(o
(o
co

)c)
\.
oo
ooo
oÝ

)oY
ocoOo
OO
Cý)

,oY
O
o"
OOo
co
N

)C)V
Oq
oON

,C)Y
o
O_
OOO
(o
@

)o
\<
O
o_
OOO
!o
|--

,oY
o
o_oo
ď)
Ýc!

)C)

Y
o
o_
oo
|,_
|ó
|í)

N

x
oF

o)

=Y
.9
(§

E

E
0)
N)-o
N

oEooa

(§o
o
Eo
C6c
Eoy
No
o
(§
L,o
a

]c
(§o
o
.o
_o
(§
E
(§
o,

o
É,op

.3
(§
o
o;coY
,E
.(§

o)c
olz,o
oc
N
(!

.(ú

.ž,N
5

0),ó,

o
I

(§

o
E
o
.o
C
L

)(D

o
-o
(§

a

N
O
tlJ

o
!
(§o
.N

:Eoo-o
Loy
o
_oo
c
§
oo

N
,o)

(§
N

o
(§
L

.(§

E
.9,

o
.N

o
lz
.(§

.c)

o
.(§

c)
(§

E
I

i0ó
(§
I

o
(§
lZ
.(§

.0)

oo
N
E

I

o
-oo
(§

9.
C),d

=o
(§
N

.(§
L

o

.9
E
óo

,i5

)ó

oo
tc'
|..-
(oo

i

,G

o)
G

(§

o),N

|A

a
š.(B
=

o
o
N

,o

§§
ď§o
rj
§l

LU

u-
u-o
U)

0)NiĚ
o
o-

,oY
o
tf'\t
c\
o.j\ť

=oro*lo
s
N
(§
N
o
§o,o
(!)
a.N
c)a
(§
N

.0)§

9
rÉe
uJ

oo
_oo
(§
N
.o
(§

oll
,6
c)

o
c)É
)0)

,olz

)0)
,a
,ó"

o-

Lo
u:

cc

o

N
,6
L

o
.(úz

N

h
(ú

§
§(!
L

N
Ý
ca

NN
|..-
Co

Lí)
N
l'.-
o,

lí)
N
|--

N
|í)
|í)

N
lr)
tí)

N
(o

ť
|.-
(o

o
C.]
Cv?(c

(ú
ll
)No
o
íL


